
Lista monitori recapito telefonico - E-mail 

 
 

NOME TELEFONO E-MAIL 

Marantelli Enrico 079 4374843 enrico.marantelli@bluewin.ch 
Marantelli Davide 079 7917781 marantelli.92@live.it 
Grazia Veronica 078 7611951 vero.grazia@gmail.com 
Daguati Moreno 076 4385340 moreno.daguati@gmx.ch 

Crameri Stefano 079 6446218 flef.lilli@bluewin.ch 

Tuena Ruggero 079 4182020 ruggero.tuena@bluewin.ch 
Zanetti Silvano 079 4871911 silvanozanetti82@gmail.com 
Compagnoni Michela 079 7796638 michelarada@hotmail.com 
Costa Silvio 079 7688279 famcosta@bluewin.ch 
Costa Moreno 078 7682210 morenocosta@hotmail.com 
Branchi Tatiana 079 2016400 tatiana-branchi@bluewin.ch 
Vassella Mauro 078 7681888 mauro.vassella@bluewin.ch 
Misani Lorenzo 079 4570395 lorenzo.misani@hotmail.com 
Costa Alessia 078 6120502 alessiacosta@hotmail.com 
Marchesi Graziella 078 8500267 graziella.marchesi@bluewin.ch 
Rada Franco 079 6668678 rada-zanolari@bluewin.ch 
   
 
Solo in caso di bisogno 

Robustelli Mario 079 8975701 mariorobustelli71@hotmail.com 
 
Per eventuali modifiche scrivere a Robustelli Mario: e-mail denisebranchi@bluewin.ch 
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